ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 16 сентября 2019 года                                                                                              № 112
О внесении изменений в приказ о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В связи с  уточнением сроков проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ отдела образования администрации МО «Котласский муниципальный район» от 11 сентября 2019 года № 108 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»:

1. Проведение школьного этапа по  технологии и искусству (МХК)  будет проходить 10 октября 2019 года.
Зав. отделом образования администрации

МО «Котласский муниципальный район»

       М.В.Иванова